GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO – CGE

EDITAL Nº 013/2024/SEAD/CGE
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Governo do Estado da Paraíba, por intermédio da Comissão criada através do Ato Governamental nº 1.334,

publicado no Diário Oficial do Estado – DOE, de 15 de junho de 2022, e contrato firmado com a Fundação

Getulio Vargas (FGV), no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no Edital nº 001/2023/SEAD/CGE,

publicado no Diário Oficial do Estado em 30 de setembro de 2023, torna público O Resultado Preliminar da

Avaliação de Títulos, conforme disposições abaixo:

1. O Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

1.1 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA DE OBRAS PÚBLICAS

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação
de Títulos

660000733 FÁBIO ALVES LISBOA 0 1,5 1 2,5

660001170 GENTIL FIDELES CAVALCANTI FILHO 0 0 1 1

660003325 JONAS FRANCISCO LEMUS DO NASCIMENTO 0 0 1 1

660003677 LUCIANO ALVES DO NASCIMENTO 0 0 1 1

660000408 RODRIGO MONTE SOARES TOJAL 0 0 1 1

660002561 RONALDO RIBEIRO DE MELO 0 1,5 1 2,5

1.1.1 - PESSOAS QUE SE DECLARARAM NEGRAS OU PARDAS

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação
de Títulos

660001297 NAGILLA NATASHA TAVARES PEREIRA 0 0 0 0

1.2 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação de

Títulos

660002593 BRUNO BENTO BARROS DE ARAUJO 0 0 1 1

660001287 CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 2,5 1,5 0 4

660001071 GEORGE ANDRÉ ALVES FREIRE 0 1,5 1 2,5

660001684 GLEYDSON ALVES DE BRITO 0 1,5 1 2,5

660001507 JANYELSON VICTOR LACERDA DE OLIVEIRA 0 0 1 1

660002102 VINICIUS DE ALBUQUERQUE BRITO 0 1,5 0 1,5

1.3 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA CONTÁBIL E FINANÇAS PÚBLICAS

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação
de Títulos

660003998 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS ALVES 0 1,5 0 1,5

660003273 BRUNO PINTO ALVES MASCARENHAS 0 0 0 0

660001311 FABRICIO AMARAL ABRITTA 0 0 1 1

660000576 ROGER GOMES CARVALHO 0 0 1 1

1.4 - AUDITOR DE CONTAS PÚBLICAS - AUDITORIA GOVERNAMENTAL

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação de

Títulos

660004108 ALINE DE ANDRADE RAMALHO 0 0 1 1

660003881 ANDY BASS 0 0 0 0

660003585 JOAO MARCIO FERNANDES MOREIRA LOPES 0 0 1 1

660000362 LARISSA OLIVEIRA DE MATTOS 0 0 0 0

660001452
MARINA MARQUIM NOGUEIRA DA FONTE
CORNELIO

0 0 1 1

660003985 PEDRO HENRIQUE CELESTINO DE OLIVEIRA 0 0 1 1

660000696 VINÍCIUS CAVALCANTI SANTOS 0 0 1 1

1.4.1 - PESSOAS QUE SE DECLARARAM NEGRAS OU PARDAS

Inscrição Nome do Candidato Doutorado Mestrado Especialização
Avaliação

de Títulos

    660002952 YAN SANTOS RODRIGUES 0 0 0 0

2. O link para interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Avalição de Títulos ficará disponível a
partir das 00h00 do dia 30 de setembro de 2024 às 23h59 do dia 01 de outubro de 2024.

3. O candidato deverá acompanhar as publicações através do endereço eletrônico

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cgepb23.

João Pessoa, 27 de setembro de 2024.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA – CGE

MARLENE RODRIGUES DA SILVA – ESPEP – Presidente

MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD

JOSÉ CARLOS DA SILVA – SEAD

RODOLFO EMANUEL LIMA SERRANO – CGE

https://conhecimento.fgv.br/concursos/cgepb23